
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Zajištění vzdělávání - dílčí část 2 - Týmová spolupráce 

Spisová značka CIRI/2020/497 

Zadavatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané 
v otevřené výzvě 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 zákona na základě přechozí žádosti 

dodavatele. 

Dotaz č. 1  

Ráda bych se zeptala, zda v Příloze č. 2 Krycí list znamená toto popis našeho kurzu, který nabízíme 

anebo je tam potřeba vypsat požadavky z přílohy č. 1? 

Obdobná služba č. 1 

Stručný popis obdobné služby, jako je uvedena v příloze č. 1 výzvy:. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že v rámci přílohy č. 2 krycího listu, odst. 3 v části: 

Obdobná služba č. 1, Stručný popis obdobné služby, jako je uvedena v příloze č. 1 výzvy: 

[DOPLNIT], dodavatel uvede 1 obdobnou službu, realizovanou dotčenou osobou, kterou 

dodavatel prokazuje tuto část kvalifikace, jako je služba, jež je předmětem této veřejné zakázky 

(tj. lektorování kurzu v oblasti sociálních služeb akreditovaného MPSV dle § 117a ZSS 

shodného zaměření jako je kurz uvedený v příloze č. 1 – Popis předmětu plnění), a to za období 

posledních 3 let ode dne zahájení této veřejné zakázky, tak jak je uvedeno v odst. 3 části 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele, výzvy k podání nabídek. 

Dotaz č. 2 

A stejná výzva v rámci Hodnotící tabulky - Příloha č. 4 stačí počet zkušeností nebo také popis kurzu? 

 Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že v příloze č. 4 Hodnotící tabulce je uvedeno, že v rámci 

části Zkušenosti člena realizačního týmu – lektora (tabulka) dodavatel uvede číselný počet 

zkušeností dotčené osoby, které poté v části pod tabulkou přílohy č. 4 Hodnotící tabulky 

rozepíše, tedy uvede stručný popis obdobné služby, jako je uvedena v příloze č. 1 výzvy, dobu 



2 

 

realizace a číslo akreditace a to v takovém počtu, v jakém je uvedl v tabulce počet zkušeností 

člena realizačního týmu – lektora, tzn. pokud dodavatel uvede v tabulce číslo např. 2 zkušeností 

bude každá zkušenost rozepsána pod tabulkou dle popisu viz příloha č. 4 výzvy k podání 

nabídek. 

Zadavatel si dále dovoluje upozornit, že v souladu s částí Pravidla pro hodnocení nabídek, 

výzvy k podání nabídek, nelze v rámci hodnocení nabídky započíst významné služby, kterými 

člen realizačního týmu – lektor prokazoval splnění kvalifikace. 

Dotaz č. 3 

A pak zkušenosti asi přiložit celé CV lektora že? 

 Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel v části Pravidla pro hodnocení nabídek v odst. 2 Zkušenosti člena realizačního týmu 

– lektora, výzvy k podání nabídek mimo jiné stanovuje, že předmětem hodnocení v tomto dílčím 

kritériu bude počet obdobných služeb, na jejichž realizaci se podílel člen realizačního týmu – 

lektor, a to formou přímé lektorské činnosti, uvedený ve vyplněné příloze č. 4 této výzvy 

(Hodnotící tabulka), a to za období posledních 3 let před zahájením výběrového řízení. 

Zadavatel dále v části Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele požaduje v odst. 3 

předložení čestného prohlášení, jehož vzor je uveden v příloze č 2 a 5 výzvy k podání nabídek. 

Zároveň v části Povinné součásti nabídky stanoví, že dodavatel v nabídce musí předložit: 

- krycí list nabídky (vzor je součástí přílohy č. 2 výzvy); 

- informace a dokumenty k prokázání kvalifikace (vzor čestného prohlášení k prokázání 

kvalifikace je součástí přílohy č. 2 této výzvy); 

- vyplněnou přílohu č. 4 této výzvy (Hodnotící tabulka) a čestné prohlášení člena 

realizačního týmu – lektora 

- seznam poddodavatelů (součástí přílohy č. 2 této výzvy). 

Dotaz č. 4 

A ještě prosím, zda je nutno doplnit i další potenciální lektory, které by jeli kurz případně s hlavním 

lektorem. Jestli je potřeba doplnit i jejich CV a kolikrát školili dané téma. 

   



3 

 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel v části Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele, odst. 3 výzvy k podání 

nabídek stanoví, že v rámci kvalifikace rovněž požaduje, aby členem realizačního týmu, který 

se bude podílet na plnění předmětu zakázky, byla alespoň 1 osoba zastávající roli člen 

realizačního týmu - lektor, přičemž zadavatel požaduje, aby tato osoba měla zkušenost s 

realizací alespoň 1 obdobné služby, jako je služba, jež je předmětem této veřejné zakázky (tj. 

lektorování kurzu v oblasti sociálních služeb akreditovaného MPSV dle § 117a ZSS shodného 

zaměření jako je kurz uvedený v příloze č. 1 – Popis předmětu plnění), a to za období posledních 

3 let ode dne zahájení této veřejné zakázky.  

S ohledem na znění výše uvedeného je zřejmé, že pokud zadavatel uvádí více členů 

realizačního týmu – lektorů platí pro ně požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace dle 

předmětné části výzvy k podání nabídek. 

Zadavatel upozorňuje, že uvádí-li dodavatel (nad rámec požadavků zadavatele) více členů 

týmu - lektorů, označí 1 člena týmu – lektora, jehož zkušenosti budou předmětem hodnocení. 

Splnění této části kvalifikace se poté prokazuje předložením čestného prohlášení, jehož 

obsahem budou všechny skutečnosti nezbytné pro posouzení splnění minimálních požadavků 

zadavatele. Vzor čestného prohlášení je uveden v příloze č. 2 výzvy k podání nabídek. Zároveň 

dodavatel prokáže splnění této části kvalifikace čestným prohlášením člena realizačního týmu 

– lektora, že je připraven se osobně a přímo podílet na realizaci předmětné veřejné zakázky (viz 

příloha č. 5 – Čestné prohlášení člena realizačního týmu). 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění a zůstává v platnosti dle výzvy k podání nabídek.  

Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 


		2021-06-15T14:11:57+0200
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




